МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА П.НОВОСАДОВЫЙ

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «Начальная школа п. Новосадовый»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«17» марта 2024 г.                                                                                     № 32

Об организованном окончании

III учебной четверти

 На основании решения оперативного штаба от 19.03.2024 года, с учетом

сложившейся обстановки, в целях обеспечения безопасности учащихся и на

основании календарного учебного графика, плана работы МОУ «Начальная школа

п. Новосадовый», в целях обеспечения организованного окончания учебной

четверти, качественного выполнения плана работы Учреждения

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать последним днем учебных занятий обучающихся 15 марта 2024

года.

2. Учителям начальных классов:

2.1. Выставить обучающимся итоговые оценки за III четверть до 18 марта 2024

года;

2.2. Сдать результаты мониторинга учебных достижений, обучающихся по

учебным предметам в учебную часть 20 марта 2024 года.

3. Классным руководителям:

3.1. Довести информацию об успеваемости обучающихся до родителей

(законных представителей) обучающихся.

3.2. Провести инструктажи с обучающимися по правилам поведения и личной

безопасности в общественных местах, по соблюдению правил дорожного движения

во время пользования общественным транспортом и при нахождении на

транспортных магистралях и железнодорожных путях, пожарная безопасность,

антитеррористическая безопасность во время весенних каникул.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор                                           Кистанова С.Е.